
UCHWAŁA NR LXI/345/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie uchwalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Sławnie.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) Rada Miejska w Sławnie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się stawki opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Sławnie w wysokości określonej 
w tabeli:

L.p. Wyszczególnienie Wartość opłat w zł

1.

-Miejsce na grób ziemny bez prawa budowy grobowca na okres 20 lat
-Rezerwacja miejsca na grób bez prawa budowy grobowca na okres 20 lat
-Opłata za grób na kolejne 20 lat

510.00

2.
Miejsce na grób ziemny pogłębiony bez prawa budowy grobowca na okres 20 lat 580,00

3.
Miejsce na grób mały lub urnę bez prawa budowy grobowca na okres 20 lat 260,00

4.

-Miejsce na grobowiec murowany pojedynczy na okres 20 lat .
-Rezerwacja miejsca na grobowiec murowany pojedynczy
 na okres 20 lat 

700,00

5.

Miejsce na grobowiec murowany pogłębiony na okres 20 lat. 
Rezerwacja miejsca na grobowiec murowany pogłębiony na okres 20 lat.

900,00

6. Miejsce na grobowiec mały lub urnę na okres 20 lat 260,00
7. Opłata za grób mały lub urnę na kolejne 20 lat 200,00
8. Opłata za grób na kolejne 10 lat 320,00
9. Opłata za przechowywanie zwłok w domu pogrzebowym 66,00

10.
Opłata za korzystanie z kaplicy do celów ceremonii pogrzebowych do 2 godz. 160,00

11. Oplata za udostępnienie kaplicy i cmentarza poza godzinami pracy biura Cmentarz za 
1 godzinę 66,00

12.
Opłata za wjazd na teren cmentarz do budowy jednego grobu , nagrobka
a)samochodem o ładowności do 3,5 tony
b)samochodem o ładowności powyżej 3,5 tony

a)50,00
b)80,00

13.
Opłata za wjazd na teren cmentarz do przewozu zwłok 15,00

14. Opłata administracyjna za nadzór przy ekshumacji,
budowie grobu, nagrobka, grobowca i inne czynności 30,00
administracyjne

§ 2. Stawki opłat, o których mowa w § 1, są kwotami brutto i zawierają podatek VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

Id: 07010C68-2DF7-4452-96E9-55C79CC1DCAE. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Id: 07010C68-2DF7-4452-96E9-55C79CC1DCAE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Realizując zalecenia pokontrolne Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie stawki opłat za
korzystanie z cmentarza należy wprowadzić w życie uchwałą Rady Miejskiej w Sławni na podstawie art.2
ust.1 ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. z 2017 poz. 912 ).

Dotychczasowo na podstawie umowy – zlecenia z dnia 9 stycznia 1995 r. stawki opłat za korzystanie
z cmentarza ustalane były przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp.
z o.o. w Sławnie a zatwierdzane przez Burmistrza Miasta.

Id: 07010C68-2DF7-4452-96E9-55C79CC1DCAE. Podpisany Strona 1




